

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.12.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			3,546,805,000	
7020	Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			3,546,805,000	
7020.DCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	14.0 Orang, Kegiatan		14,000,000	

	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
7020.DCC.436	Penyuluh Perikanan yang Bersertifikat Kompetensi	14.0 Orang		14,000,000	
201	Pelaksanaan Uji Kompetensi Penyuluh Perikanan			14,000,000	U
DA	Penyuluh Perikanan Bersertifikat Kompetensi			14,000,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	300,000	300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,500,000	A
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9.0 OH	430,000	3,870,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	500,000	3,000,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,210,000	6,630,000	*
7020.QDD	Fasilitas dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	4048.0 Kelompok Masyarakat		2,782,805,000	

	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
7020.QDD.646	Kelompok Pelaku Utama/Usaha yang Mendapatkan Pendampingan dari Penyuluh Kelautan dan Perikanan	4048.0 Kelompok Masyarakat		2,782,805,000	
202	Pendampingan kepada Kelompok Masyarakat KP			2,782,805,000	U
DA	BOP Penyuluh PNS			1,664,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,664,400,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Operasional Penyuluh PNS Wilayah Barat [281 ORG x 12 BULAN]	3372.0 OB	380,000	1,281,360,000	
	- Satuan Biaya Operasional Penyuluh PPPK Wilayah Barat [84 ORG x 12 BULAN]	1008.0 OB	380,000	383,040,000	
DB	Pembayaran Operasional dan Honorarium Penyuluh Perikanan Bantu (PPB)			1,099,280,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			584,000,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	> Honorarium			584,000,000	
	- Honor Penyuluh Non PNS D III [10 ORG x 2 BULAN]	20.0 OB	2,400,000	48,000,000	
	- Honor Penyuluh Non PNS D IV/S1 [102 ORG x 2 BULAN]	204.0 OB	2,600,000	530,400,000	
	- Honor Penyuluh Non PNS S2 [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	2,800,000	5,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			515,280,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Operasional Penyuluh PPB Wilayah Barat [113 ORG x 12 BULAN]	1356.0 OB	380,000	515,280,000	
DC	Koordinasi Dengan Dinas KP			19,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(12)	Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(403823)	BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 75,788,129,000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK - Bahan Komputer - Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KALI] - Snack [15 ORG x 2 KALI] - Pelaporan dan Penggandaan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 30.0 OK 30.0 PAKET 1.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 45,000 16,000 643,000	4,473,000 1,000,000 1,000,000 1,350,000 480,000 643,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Sumatera Selatan, Lampung dan Bengkulu [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas SUMATERA SELATAN, LAMPUNG dan BENGKULU [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI] Satuan biaya transportasi darat dari Palembang, Lampung dan Bengkulu [4 ORG x 1 MOBIL x 1 KALI]	16.0 OH 12.0 OH 4.0 OK	380,000 600,000 343,000	14,652,000 6,080,000 7,200,000 1,372,000	A * * *
7020.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		250,000,000	
7020.RAL.716	Lokasi : KOTA PALEMBANG Peralatan dan Mesin Penyuluhan Kelautan dan Perikanan	1.0 Unit		250,000,000	
101	Peralatan dan Mesin			250,000,000	U
DA	<i>Sarana Penyuluhan KP</i>			250,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Peralatan dan Fasilitas Kantor Video Conference			250,000,000	RM
7020.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		500,000,000	
7020.RBQ.726	Lokasi : KOTA PALEMBANG Gedung, Bangunan dan Prasarana Penyuluhan Kelautan dan Perikanan yang Ditingkatkan Kapasitasnya	1.0 Unit		500,000,000	
101	Gedung, Bangunan dan Prasarana Penyuluhan KP			500,000,000	U
DA	<i>Prasarana Penyuluhan KP</i>			500,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang) - Renovasi Ruangan Video Conference	1.0 UNIT	500,000,000	500,000,000	RM
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			72,241,324,000	
2378	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			72,241,324,000	
2378.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		72,154,324,000	
2378.EBA.956	Lokasi : KOTA PALEMBANG Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
201	Pelayanan Pengelolaan Barang Milik Negara (BMN) Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DA	Pengelolaan Administrasi Keuangan dan BMN			10,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			1,060,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	530,000	530,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	530,000	530,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			8,940,000	A RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	600,000	2,400,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	1,980,000	3,960,000	*
2378.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		15,000,000	
201	Pelayanan Hubungan Masyarakat Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			15,000,000	
DA	Pelayanan Publik dan Kehumasan			8,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			7,000,000	A RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis BALIKPAPAN - PALEMBANG [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	1,210,000	2,420,000	*
DB	Pelayanan Kerjasama			7,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			500,000	RM
	- Poster/Brosur	1.0 PAKET	500,000	500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			5,500,000	A RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	1,190,000	2,380,000	*
2378.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		32,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
201	Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			32,000,000	U
DA	<i>Pelayanan Tata Usaha dan Kerumahtanggaan Pelatihan dan Penyuluhan</i>			32,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			32,000,000	A RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI x 10 KALI]	20.0 OH	530,000	10,600,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HARI x 10 KALI]	10.0 OH	800,000	8,000,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [1 ORG x 10 KALI]	10.0 OK	1,340,000	13,400,000	*
2378.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		6,000,000	
201	Pengelolaan Data dan Informasi Publik Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			6,000,000	
DA	<i>Pelayanan Data dan Informasi</i>			6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			880,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- ATK	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	580,000	580,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5,120,000	A RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	600,000	1,800,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	1,600,000	1,600,000	*
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		72,091,324,000	
001	Gaji dan Tunjangan			63,991,324,000	U
DA	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS (43 Pegawai)</i>			8,254,917,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			2,819,520,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	12.0 BULAN	201,510,000	2,418,120,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gaji ke 13	1.0 BULAN	200,700,000	200,700,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gaji ke 14	1.0 BULAN	200,700,000	200,700,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			154,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	12.0 BULAN	11,000	132,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS Gaji ke 13	1.0 BULAN	11,000	11,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS Gaji ke 14	1.0 BULAN	11,000	11,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			210,000,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	12.0 BULAN	15,000,000	180,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS Gaji ke 13	1.0 BULAN	15,000,000	15,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS Gaji ke 14	1.0 BULAN	15,000,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Anak PNS - Belanja Tunjangan Anak PNS Gaji ke 13 - Belanja Tunjangan Anak PNS Gaji ke 14	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	5,000,000 5,000,000 5,000,000	70,000,000 60,000,000 5,000,000 5,000,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS Gaji ke 13 - Belanja Tunjangan Struktural PNS Gaji ke 14	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	1,800,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS Gaji ke 13 - Belanja Tunjangan Fungsional PNS Gaji ke 14	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	25,000,000 25,000,000 25,000,000	350,000,000 300,000,000 25,000,000 25,000,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS Gaji ke 13 - Belanja Tunjangan PPh PNS Gaji ke 14	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	200,000 9,100,000 9,100,000	20,600,000 2,400,000 9,100,000 9,100,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Beras PNS	12.0 BULAN	10,000,000	120,000,000 120,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - PNS Golongan I dan II [4 ORG x 22 HARI x 12 BULAN] - PNS Golongan III [36 ORG x 22 HARI x 12 BULAN] - PNS Golongan IV [3 ORG x 22 HARI x 12 BULAN]	1056.0 OB 9504.0 OB 792.0 OB	35,000 37,000 41,000	421,080,000 36,960,000 351,648,000 32,472,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS Gaji ke 13 - Belanja Tunjangan Umum PNS Gaji ke 14	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	2,765,000 2,765,000 2,765,000	38,710,000 33,180,000 2,765,000 2,765,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Makan Lembur PNS Gol I dan II [5 ORG x 10 HARI] - Uang Lembur PNS Gol I dan II [5 ORG x 5 HARI x 6 JAM] - Uang Makan Lembur PNS Gol III [14 ORG x 25 HARI] - Uang Lembur PNS Gol III [10 ORG x 20 HARI x 10 JAM] - Uang Makan Lembur PNS Gol IV [1 ORG x 10 HARI] - Uang Lembur PNS Gol IV [2 ORG x 10 HARI x 7 JAM]	50.0 OB 150.0 OJ 350.0 OH 2000.0 OJ 10.0 OH 140.0 OJ	30,000 17,000 32,000 20,000 32,000 25,000	59,070,000 1,500,000 2,550,000 11,200,000 40,000,000 320,000 3,500,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.014-Palembang) - Tunjangan kinerja PNS - Tunjangan PPh	14.0 BULAN 1.0 TAHUN	274,684,000 275,007,000	4,120,583,000 3,845,576,000 275,007,000	RM
DB	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan Penyuluh PNS (282 Pegawai)</u>			47,662,539,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS Gaji ke 13 - Belanja Gaji Pokok PNS THR	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	900,000,000 900,000,000 900,000,000	12,600,000,000 10,800,000,000 900,000,000 900,000,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS Gaji ke 13 - Belanja Pembulatan Gaji PNS THR	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	16,000 13,000 14,000	219,000 192,000 13,000 14,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS Gaji ke 13 - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS THR	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	81,000,000 81,000,000 81,000,000	1,134,000,000 972,000,000 81,000,000 81,000,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Anak PNS - Belanja Tunjangan Anak PNS Gaji ke 13 - Belanja Tunjangan Anak PNS THR	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	27,000,000 27,000,000 27,000,000	378,000,000 324,000,000 27,000,000 27,000,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS Gaji ke 13 - Belanja Tunjangan Fungsional PNS THR	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	246,600,000 246,600,000 246,600,000	3,452,400,000 2,959,200,000 246,600,000 246,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS Gaji ke 13 - Belanja Tunjangan PPh PNS THR	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	4,000,000 80,000,000 80,000,000	208,000,000 48,000,000 80,000,000 80,000,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Beras PNS	14.0 BULAN	61,000,000	854,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - PNS Golongan I dan II [30 ORG x 20 HARI x 12 BULAN] - PNS Golongan III [221 ORG x 20 HARI x 12 BULAN] - PNS Golongan IV [41 ORG x 20 HARI x 12 BULAN]	7200.0 OB 53040.0 OB 9840.0 OB	35,000 37,000 41,000	2,617,920,000 252,000,000 1,962,480,000 403,440,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.014-Palembang) - Tunjangan kinerja PNS - Tunjangan PPh	14.0 BULAN 1.0 TAHUN	1,703,000,000 2,576,000,000	26,418,000,000 23,842,000,000 2,576,000,000	RM
DC	<u>Gaji dan Tunjangan PPPK (52 Pegawai)</u>			8,073,868,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Gaji Pokok	14.0 BULAN	152,661,000	2,137,254,000 2,137,254,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Pembulatan Gaji	14.0 BULAN	11,000	154,000 154,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Suami/Istri	14.0 BULAN	10,255,000	143,570,000 143,570,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Anak	14.0 BULAN	3,390,000	47,460,000 47,460,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Fungsional	14.0 BULAN	27,180,000	380,520,000 380,520,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Beras	14.0 BULAN	10,500,000	147,000,000 147,000,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Makan	12.0 BULAN	42,169,000	506,028,000 506,028,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.014-Palembang)			4,711,882,000	RM
002	- Tunjangan Kinerja	14.0 BULAN	336,563,000	4,711,882,000	
DA	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			8,100,000,000	
	Kebutuhan Sehari Hari Perkantoran			4,704,105,000	U
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.014-Palembang)			840,655,000	
	> Honor PPNPN			432,000,000	
	- Pramubakti Tenaga Teknis S1, D3, SMA [10 ORG x 12 BULAN]	120.0 OB	3,600,000	432,000,000	RM
	> BPJS PPNPN			68,171,000	
	- Iuran BPJS Ketenaga Kerjaan Pramubakti [10 ORG x 12 BULAN]	120.0 OB	50,000	6,000,000	
	- Uang Lembur PPNPN [10 ORG x 12 HARI x 10 JAM]	1200.0 OJ	18,225	21,870,000	
	- Uang Makan PPNPN [10 ORG x 22 HARI]	220.0 OH	19,550	4,301,000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan [10 ORG x 1 BULAN]	10.0 OB	3,600,000	36,000,000	
	> Sehari Hari Perkantoran			248,084,000	
	- Keperluan sehari-hari Perkantoran	200.0 OT	1,240,420	248,084,000	
	> JAMUAN TAMU DAN DELEGASI			92,400,000	
	- Makan [70 ORG x 30 KEG]	2100.0 OK	32,000	67,200,000	
	- Snack [70 ORG x 30 KEG]	2100.0 OK	12,000	25,200,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.014-Palembang)			3,863,450,000	
	> Honor PJLP Petugas Kolam/Tambak (Perorangan)			98,700,000	RM
	- Petugas Kolam/Tambak [2 ORG x 10 BULAN]	20.0 OB	4,935,000	98,700,000	
	> PJLP Outsourcing			3,764,750,000	
	- Tenaga outsourcing Office Boy/Girl [13 ORG x 13 BULAN]	169.0 OB	5,284,823	893,135,000	
	- Tenaga Outsourcing Satuan Pengamanan [27 ORG x 13 BULAN]	351.0 OB	5,270,656	1,850,000,000	
	- Tenaga Outsourcing Driver [3 ORG x 13 BULAN]	39.0 OB	5,000,000	195,000,000	
	- Tenaga Outsourcing Gardener [5 ORG x 13 BULAN]	65.0 OB	5,182,847	336,885,000	
	- Tenaga Outsourcing Mechanical Electrical [2 ORG x 13 BULAN]	26.0 OB	5,873,077	152,700,000	
	- Tenaga Outsourcing Mechanical IT [1 ORG x 13 BULAN]	13.0 OB	4,938,462	64,200,000	
	- Tenaga Outsourcing Sekretaris [1 ORG x 13 BULAN]	13.0 OB	6,071,539	78,930,000	
	- Tenaga Outsourcing Pengolah Data [3 ORG x 13 BULAN]	39.0 OB	4,971,795	193,900,000	
DB	Langganan Daya dan Jasa			1,590,600,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.014-Palembang)			18,000,000	RM
	- Jasa Pos/ Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-Palembang) - Listrik Gedung Kantor	12.0 BULAN	95,000,000	1,140,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.014-Palembang) - Telepon Kantor	12.0 BULAN	3,400,000	40,800,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-Palembang) - Air Kantor	12.0 BULAN	7,650,000	91,800,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Langganan internet gedung	12.0 BULAN	25,000,000	300,000,000	RM
DC	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			1,606,935,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bangunan gedung kantor permanen - Bangunan gedung tertutup permanen - Bangunan gedung instalasi lainnya - Bangunan gedung laboratorium permanen - Bangunan gedung tempat ibadah permanen - Gedung pos jaga permanen - Gedung garasi / pool permanen - Gedung garasi / pool semi permanen - Bangunan gedung perpustakaan permanen - Bangunan pembesar ikan - Pemeliharaan Gedung Penyuluhan Keramasan - Bangunan gedung tempat kerja lainnya permanen	3900.0 M2 24.0 M2 210.0 M2 956.0 M2 16.0 M2 70.0 M2 362.0 M2 21.0 M2 80.0 M2 228.0 M2 320.0 M2 45.0 M2	122,000 130,000 140,000 140,000 130,000 130,000 140,000 130,000 130,000 140,000 125,000 130,000	475,800,000 3,120,000 29,400,000 133,840,000 2,080,000 9,100,000 50,680,000 2,730,000 10,400,000 31,920,000 40,000,000 5,850,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Bangunan lainnya - Rumah negara golongan II tipe C permanen - Mess / wisma / bungalow / tempat peristirahatan permanen - Pagar permanen - Saluran lalu lintas air - Halaman kantor Jakabaring - Halaman Kantor Keramasan - Halaman kantor Instalasi Patratani	11.0 M2 130.0 M2 255.0 M2 5350.0 M2 600.0 M2 10000.0 M2 2700.0 M2 10000.0 M2	135,000 145,000 145,000 11,000 10,000 5,000 10,700 5,000	1,485,000 18,850,000 36,975,000 58,850,000 6,000,000 50,000,000 28,890,000 50,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(12)

(403823)

Rp. 75,788,129,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Elevator / Lift - Pompa air - Pick Up - Mini bus (penumpang 14 orang kebawah) - Hydrant - A.C Sentral - Genset 200 KVA - Server - Water Purification - Pengolah Air Limbah - CCTV - PC Dekstop - Notebook / Laptop - Printer - AC Split	1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 6.0 UNIT 5.0 UNIT 3.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 PAKET 1.0 PAKET 20.0 UNIT 14.0 UNIT 20.0 UNIT	65,000,000 10,000,000 40,000,000 40,000,000 10,000,000 17,500,000 15,850,000 10,000,000 10,000,000 13,000,000 4,500,000 5,000,000 645,750 500,000 610,000	560,965,000 65,000,000 10,000,000 40,000,000 240,000,000 50,000,000 52,500,000 15,850,000 10,000,000 10,000,000 26,000,000 4,500,000 5,000,000 12,915,000 7,000,000 12,200,000	RM
DD	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			198,360,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-Palembang) > Honorarium penanggung jawab pengelola keuangan - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [2 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [5 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) > Honorarium Pengurus / Penyimpan BMN - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN] > Honorarium Pejabat Pengadaan Barang - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 12 BLN] > Honorarium SAI - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [4 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB	2,550,000 2,480,000 1,230,000 200,000 800,000 1,070,000 180,000 680,000 200,000 150,000	168,120,000 30,600,000 59,520,000 14,760,000 2,400,000 48,000,000 12,840,000 4,320,000 4,320,000 16,320,000 16,320,000 9,600,000 2,400,000 7,200,000	RM
2378.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		16,000,000	
2378.EBC.954	Lokasi : KOTA PALEMBANG Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
201	Pelayanan Perencanaan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			16,000,000	
DA	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian			16,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			14,000,000	A RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	600,000	4,800,000	*
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Jakarta [4 ORG x 1 MOBIL x 1 KALI]	4.0 OK	710,000	2,840,000	*
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		71,000,000	

2378.EBD.952	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
201	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		20,000,000	
DA	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			20,000,000	U
521811	Penyusunan Perencanaan Pelatihan dan Penyuluhan			20,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			1,340,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	840,000	840,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			18,660,000	A RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9.0 OH	600,000	5,400,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	2,700,000	8,100,000	*
2378.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		21,000,000	
201	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			21,000,000	U
DA	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Pelatihan dan Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			21,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403823) BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 75,788,129,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 5 HARI x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jambi) [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (J A M B I) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI] - Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Jambi [2 ORG x 1 MOBIL x 1 KALI]	10.0 OH 8.0 OH 2.0 OK 8.0 OH 6.0 OH 2.0 OK	430,000 562,500 2,580,000 370,000 500,000 540,000	21,000,000 4,300,000 4,500,000 5,160,000 2,960,000 3,000,000 1,080,000	A * * * * * *	RM
2378.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		20,000,000		
201	Pelayanan Keuangan Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			20,000,000		
DA	Pengelolaan Administrasi Keuangan			15,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK - Bahan Komputer	1.0 PAKET 1.0 PAKET	1,000,000 1,000,000	2,000,000 1,000,000 1,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [2 ORG x 1 KALI]	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	430,000 500,000 1,710,000	8,000,000 2,580,000 2,000,000 3,420,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transport Perdin Dalam Kota [5 ORG x 10 KALI]	50.0 OK	100,000	5,000,000 5,000,000		RM
DB	SPIP dan Manajemen Resiko			5,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 4 HARI x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [1 ORG x 1 KALI]	4.0 OH 3.0 OH 1.0 OK	430,000 500,000 1,280,000	4,500,000 1,720,000 1,500,000 1,280,000	A * * *	RM
2378.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		10,000,000		
201	Pelayanan Pengelolaan Kearsipan Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			10,000,000		
DA	Pelayanan Kearsipan			10,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(12)

(403823)

Rp. 75,788,129,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

BALAI RISET PERIKANAN PERAIRAN UMUM DAN PENYULUHAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang) - ATK - Bahan Komputer	1.0 PAKET 1.0 PAKET	500,000 500,000	500,000 500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [3 ORG x 1 KALI]	6.0 OH 3.0 OH 3.0 OK	530,000 600,000 1,340,000	3,180,000 1,800,000 4,020,000	A * *

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Palembang, 25 Februari 2025